PARTICIPACIÓN BANCO DE PERSONAS EXPERTAS PARA EL SECTOR CULTURA
2025”. 
Que el citado Comité definió los valores de los reconocimientos económicos a otorgar a
cada uno de los mentores, de acuerdo con el número de iniciativas priorizadas para el

diagnóstico, por un valor de CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE
($4.800.000), los cuales se encuentran amparados con el Certificado de Disponibilidad
Presupuestal  No.  1633  del  30  de  septiembre  de  2025,  por  valor  de  VEINTIOCHO
MILLONES  OCHOCIENTOS  MIL  PESOS  M/CTE  ($28.800.000),  expedido  por  el
Coordinador  del  Grupo  Interno  de  Trabajo  de  Gestión  Financiera,  responsable  del
Presupuesto de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte.

Que de acuerdo con lo estipulado en el numeral 5.1. ¿Cómo se realiza la verificación de la

[...]

Realizar por la Dirección de Gestión Corporativa y Relación con
el  Ciudadano  -  Grupo  Interno  de  Trabajo  de  Gestión  Financiera,  los  trámites
correspondientes para la expedición de los certificados de registro presupuestal a cada
uno  de  los  mentores(as)   principales,  por  un  valor  de CUATRO  MILLONES
OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE. ($4.800.000), de conformidad con lo expuesto en la
parte  motiva  de  la  presente  resolución,  con  cargo  al  Certificado  de  Disponibilidad
Presupuestal No. 1633 del 30 de septiembre de 2025, enunciado en la parte motiva del
presente acto administrativo.

ARTÍCULO  TERCERO: